Eiusdem ad Dorotheum lectorem

35

Isid. ep. 4, 41 Forsan eo quod fratres uocasset Christus facientes patris sui uoluntatem et ostendisset secundum carnem cognationem sine illa quæ est secundum spiritum, paruulam,
46 [1749] idcirco dixit apostolus: etsi cognouimus secundum carnem Christum, sed
Mt. 12, 50
2 Cor. 5, 16

1 nulli M 2 uos om. M 3 hæc V tue M difficile M
11 proferret V
16 affectum V^c affectum M affectus V exprobratus Aigrain exprobratus VM 17 ueneratur M
21 ipsum addidi secundum Γ [ταυτόν] quod M nec V et V nec M
24 quid est V quidem M 25 audacia V mendacia M 29 in add. Benedictini 30/30 ac si diceret add. translator 32 mea patientia V ea patienda M 33 mansuete M cedent scripsi secundum Γ cedunt VM

que e duobus eueniet cuilibet: aut secundum priscas et apostolicas uiuentem regulas odiri et inimicitii succumbere eorum qui nunc ad nocendum supereffluentem et iniquam consuetudinem uice legis diuinæ custodiunt et recte uiuentes exiliant, aut succuruantem uel subinclinantem semet ipsum et suæ saluti non parcere et multos alios scandalo uulnerare, pro quibus et pœnas durissimas soluturi sunt. et quidem beatum est ut nec apprehendatur quis tali cupidine; si uero nec captus ea ordinetur, prius studium non relinquat et cum fiducia opera antiqua et apostolica renouet nec his qui nunc sacerdotium propinantur, qui etiam dicere sibi et agere uniuersa quæ uoluerint, autumant esse licentiam, in quocumque peccato conieat. melius enim hostilitati succumbere atque deponi quam cum talibus deputari. 10

Idem Zosimo presbytero

Isid. ep. 5, 46
491 [1894]

Qui uiuunt, et nocentur inuidia frequenter et nocent; mortuis autem reconciliantur et æmuli. quid igitur et naturæ leges et hostilitatis terminos una transcendis, obloquens mortuo? non enim contra puluerem et cinerem, sicut arbitraris, acuis linguam, sed primum quidem ipsam reuerentiam generalem quæ mortuis debetur, iniurias, quam cuncti uindicant homines; deinde immortalem animam habet, cuius ultor est indormitabilis oculus. 15

Idem Petro

Isid. ep. 4, 47
217 [1905]
Mc. 14, 57. 58

1oh. 2, 19

1oh. 2, 22

Quoniam putasti contrarietatem quandam in euangelio scriptam, docet interpretatio tua, dum requiris cur falsum testimonium nominauerit quod illi de solutione ac resuscitatione templi dixerunt; dictum namque est: soluete templum hoc et in tribus diebus resuscitabo illud. dico igitur quoniam illi quidem de templo Hierosolymorum dicebant, ipse autem de corpore suo. si autem dixeris non esse uerisimile ut illi falsi testes ab euangelio uocarentur, qui alterum templum nesciebant nisi illud de quo intellexerant (tunc enim de corpore suo illum dicere etiam discipuli nesciebant, donec a mortuis surgeret), dicam tibi quia etiamsi ignorabant, nec sic tamen uera testati sunt. alterum namque e duobus se facturum promiserat, non utrumque; nam soluere quidem udæis erat conueniens, suscitare uero ipsi. »soluete« enim »uos«, ait, »et ego resuscitabo«; soluere quippe cuilibet facile erat, resuscitare uero dei. 20 25